
 
 

 
 
 

PORTARIA Nº.154 /2017 
 
 
O Prefeito do Município de Paulo Frontin, Estado do Paraná, no uso de suas 

atribuições legais, e tendo em vista o Artigo 85, inciso II, alínea “a”, da Lei Orgânica do 
Município; 

 
RESOLVE: 
 
 
Art. 1º - Designar a Sr(a). ANDREA SORAIA BLASKIEVICZ Assistente 

Social  portador do CPF:809.100.099-53, Servidor(a) da Prefeitura Municipal, a prestar 
serviços junto a  Escola De Educação Especial Mauricio Cândido Brzezinski (APAE) de 
Paulo Frontin –PR.  

 
 

                 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrario. 

 
 
Paulo Frontin, 31/10/2017. 

 
 
 

 
 

SEBASTIÃO ELIAS DA SILVA NETO 
Prefeito Municipal. 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 


